

JADOUBE EUROPE ApS

Fastrupvej 56

8355 Solbjerg

CVR-nr. 39 39 23 64

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2025

Henrik Schorling Overgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	9
Balance pr. 30. juni 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JADOUBE EUROPE ApS

Fastrupvej 56
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39 39 23 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Schorling Overgård

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Vestergade 12
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og distribution af tekstilvarer samt drive virksomhed med salgssupport og operation af partners og kunders salgskontorer samt design management indenfor især tekstil segmentet. Endvidere aktiviteter og support i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024/2025 er selskabets 7. regnskabsår.

Årets resultat udgør kr. - 57.337, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.958.355 og en egenkapital på kr. 581.753.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer stigende aktiviteter og positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Bruttofortjeneste		2.855.436	8.910.729
Personaleomkostninger	1	<u>-2.573.945</u>	<u>-1.549.069</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		281.491	7.361.660
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.409</u>	<u>-139.297</u>
Resultat før finansielle poster		275.082	7.222.363
Finansielle indtægter		62.845	94.121
Finansielle omkostninger	2	<u>-407.078</u>	<u>-135.479</u>
Resultat før skat		-69.151	7.181.005
Skat af årets resultat	3	<u>11.814</u>	<u>-1.585.474</u>
Årets resultat		<u>-57.337</u>	<u>5.595.531</u>
Foreslået udbytte		0	5.400.000
Overført resultat		<u>-57.337</u>	<u>195.531</u>
		<u>-57.337</u>	<u>5.595.531</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Deposita		38.250	38.250
Finansielle anlægsaktiver		38.250	38.250
Anlægsaktiver i alt		38.250	38.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.212.543	11.121.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	705.802
Andre tilgodehavender		0	29.921
Periodeafgrænsningsposter		8.330	5.204
Tilgodehavender		6.220.873	11.862.925
Likvide beholdninger		1.699.232	3.352.710
Omsætningsaktiver i alt		7.920.105	15.215.635
Aktiver i alt		7.958.355	15.253.885

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		531.753	589.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.400.000</u>
Egenkapital		<u>581.753</u>	<u>6.039.090</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.585.474</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>1.585.474</u>
Banker		0	138.639
Kreditinstitutter		52.483	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.866.051	203.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.823	5.915.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.464	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.819	9.915
Selskabsskat		0	195.712
Anden gæld		<u>721.962</u>	<u>1.166.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.376.602</u>	<u>7.629.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.376.602</u>	<u>9.214.795</u>
Passiver i alt		<u>7.958.355</u>	<u>15.253.885</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	589.090	5.400.000	6.039.090
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-57.337</u>	<u>0</u>	<u>-57.337</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>531.753</u>	<u>0</u>	<u>581.753</u>

Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.551.364	1.533.305		
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.581</u>	<u>15.764</u>		
	<u>2.573.945</u>	<u>1.549.069</u>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.894	0		
Andre finansielle omkostninger	<u>329.184</u>	<u>135.479</u>		
	<u>407.078</u>	<u>135.479</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	<u>-11.814</u>	<u>1.585.474</u>		
	<u>-11.814</u>	<u>1.585.474</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>1.585.474</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.585.474</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FYM1986 HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der pr. 30. juni 2025 medfører en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 38.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.